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El Bandito Monkey
Gone to Heaven
Testalonga.
Swartland.

Mourvedre aus Uber 20 Jahren alten Rebanlagen.
Winzer Craig Hawkins verzichtet auf jegliche
Zusdtze und technische Spielereien und bringt
seine Weine als Naturwein pur in die Flasche.
Aromen von Backpflaume, Johannisbeere, Leder,
Torf, unendlich vielen GewUrzen & Banane.

Name

Jahrgang
Weingut
Land
Anbaugebiet
Rebsorte
Ausbavu
Lagerfdahig
Alc

Zucker
Sdure
Flaschen-
volumen

Produktion

Inhaber: Arlo Hentschel

El Bandito Monkey Gone to
Heaven

2021

Testalonga
Sddafrika

Swartland

100% Mourvedre

8 Monate 500L Fass
20

12.39

2.60

4.90

0.75L

980 FI.
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IBAN DE42 1004 0000 0500 152400 / BIC COBADEBBXXX
Umsatzsteuer-ID: DE813742598



